平成 19年５月 24日
各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け
代表者名 代表取締役社長 古川  益蔵
コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ
問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志
TEL ０３‐３２２８‐０００７

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19年２月 14日の第 1四半期決算発表時に公表しました平成 19年９月期中間（平成

18年 10月１日～平成 19年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、
お知らせ申し上げます。

記

１．平成 19年 9月期中間業績予想の修正（平成 18年 10月１日～平成 19年３月 31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想   （ A ） 2,982％ 138％ 40％
今 回 修 正 予 想   （ B ） 3,104 134  9
増  減  額 ( B ― A ) 122 △3  △31
増   減   率 ( % ) 4.0％ △2.5％ △77.7％
(ご参考)
前期実績 (平成 18年９月期中間)   2,918％

135  70
 （金額の単位：百万円）

２．修正理由

売上高は、既存店舗の堅調な業績推移により予想を上回っておりますが、前期にお

いてたな卸資産の評価方法変更により計上いたしました繰延税金資産の取崩しがあり、

税金費用（法人税等調整額）が増額いたしましたため、当期純利益が減少いたしまし

た。
なお、通期につきましては既存店舗の順調な売上高の推移と、それに伴います利益

の増加により、既に公表しております売上高 6,112 百万円、経常利益 184 百万円、当
期純利益 90百万円に、変更はございません。

（注）当期におきましては、来期に開店予定の秋葉原新店舗建築が進行中であり、新店舗の開店

に向けました準備に不測の費用発生も起こり得るなど、様々な不確定要素が内在しているた

め、実際の業績は上記予想と異なる場合があります。
以 上

k00
FASF会員ﾏｰｸ